MUNICÍPIO DE

PATOBRANCO
USADO DO PARANÃ GABINnE DO PRaEITO

NICIPIO DEPATO BRANCO
AVISO D E SUSPENSÃO

EDITAL DE CONCORRENCIA N' 07/2022 - PROCESSO N' 143/2022

O Município de Pato Branco, através da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados, no processo de Licitação na
modalidade Concorrência, que

Eern por abjeto a Contratação de empresa especializada para construção de Ginásio de Esportes de
Pato Branco - Arena Pato Branco. localizado no Imóvel urbano lote 09 - quadra 433, Marginal da BR-

1 58 Rua Alfredo Luiz de Bortoli, n' 5395, Bairro Bortot no Município de Pato Branco, com recursos do

convênio n' 874951/201 8/ME/CAIXA celebrado entre a União Federal, por intermédio do Ministério do

Esporte, representada pela Caixa Económica Federal e o Município de Pato Branco, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, que considerando a necessidade de

aná se e adequações nas especificações técnicas do processos o processo licitatório encontra-se
SuspENSO por tempo indeterminado para que sejam promovidas as devidas adequações no edital
A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação do Edital

Pato Branco,06 dejunho de 2022

3;5;h.Ê.SSx-«-
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Caramuru, 271 ' 85.501-064 Pato Branco' Paraná